
  Tabulka 19. Finanční aktiva penzijních fondů (v mil. Kč)
  Table 19. Financial assets in pension funds (CZK mil.)

č.ř. 
nr.

Stav k 31.12.2009 
Balance as at         

31 December 2009  
netto 

Finanční transakce (+/-) 
Financial transactions 

(+/-)

Přecenění (vč. kurzových 
rozdílů) (+/-) 

Valuation changes (incl. rate 
differences) (+/-)

Ostatní změny  
Other changes

01 213 662 18 960 -2 380 -7

02 2 -1 0 0

z toho:
ceniny 
Stamps

03 1 -1 0 0

04 23 736 -6 354 -3 0

z toho:
běžné účty 
Current accounts

05 1 543 142 -3 0

06 0 350 0 0

z toho:
s původní splatností do 1 roku 
With original due date within 1 year

07 0 350 0 0

08 173 741 26 306 -3 729 -7

s původní splatností do 1 roku 
With original due date within 1 year

09 2 255 -1 069 0 0

vládních institucí
Of governmental bodies

10 141 510 22 367 -337 0

11 10 407 -1 087 1 245 0

v akciových společnostech (bez inv. spol. a inv. fondů)                                                 
In stock companies (excl. Invest. companies and funds)

12 3 500 -1 884 289 0

z toho: kótované                                                                                                             
Incl.: listed

13 3 500 -1 884 289 0

v investičních společnostech a investičních fondech vč. podílových listů
In investment companies and investment funds incl. allotment certificates 

14 6 907 797 956 0

z toho: podílové listy podílových fondů 
Incl.: allotment certificates of unit trusts

15 6 907 797 956 0

ostatní účasti a jiné podíly (v s.r.o., družstvech,…)                                                        
Other shares and participations (in Ltds., cooperatives)

16 0 0 0 0

17 71 132 107 0

18 1 289 -11 0 0

19 521 14 0 0

20 3 895 -389 x x

v tom:

Dlouhodobé a krátkodobé pohledávky bez pohledávek z obchodních vztahů a poskytnutých 
záloh 
Long-term and short-term receivables without trade receivables and advance payments

Pohledávky z obchodních vztahů a poskytnuté zálohy, dohadné účty aktivní
Trade receivables and advance payments, estimated receivables

Časové rozlišení 
Accruals

Akcie, účasti, podílové listy a jiné podíly                                                                                      
Stocks, shares and other participations

Opční listy a finanční deriváty aktivní 
Option shares and financial derivatives (active)

Ukazatel                                                                    
Indicator

z toho:

Peníze a ceniny                                                                                                                            
Balance in cash 

Vklady na účtech 
Deposits on accounts

Úvěry a půjčky                                                                                                                   
Loans and advances

Dluhové cenné papíry
Debt securities

Finanční aktiva celkem (ř.02+04+06+08+11+17 až 20)
Financial assets, total (l.02+04+06+08+11+17 to 20)



Stav k 31.12.2010 
Balance as at         

31 December 2010 
netto

230 235

1

1

17 379

1 682

350

350

196 311

1 186

163 539

10 565

1 905

1 905

8 660

8 660

0

311

1 278

535

3 506


